

ESTADO DE SITUACIÓN AL 28 DE FEBRERO 2023

(Expresado en Soles)

DETALLE	FEBRERO-2023	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	14,097,150	19
2.- Cartera de créditos (Neto)	56,478,168	75
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,391,446	3
4.- Inversiones (Neto)	38,112	0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,438,994	3
6.- Otros activos	320,803	0
TOTAL ACTIVO	S/ 75,764,672	100

PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	42,674,321	56
2.- Obligaciones Financieras	1,864,143	
3.- Cuentas por pagar	1,374,752	2
4.- Provisiones	1,473,952	2
5.- Otros pasivos	1,117,363	1
TOTAL PASIVO	S/ 48,504,531	64

PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,068,401	
6.- Reservas	8,337,686	
7.- Remanente Ejercicio Anterior	3,172,113	
8.- Resultado del período	681,941	
PATRIMONIO	S/ 27,260,141	36
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 75,764,672	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 28 de Febrero 2023

DETALLE	S/	%
INGRESOS	2,022,237	100
Intereses de créditos	1,899,934	94
Ingresos financieros	122,303	6
GASTOS	1,360,333	67
Cargas financieras	513,635	25
Cargas de personal	539,743	27
Serv. Domic. de Terceros	253,560	13
Tributos	14,325	1
Cargas Asociativas	728	0
Gastos de Dirigentes	30,628	2
Provisión de Cartera	-41,780	-2
Provisiones del Ejercicio	49,494	2
<u>MÁS / MENOS</u>		
Ingresos / Gastos extraordinarios	20,038	1
Impuesto a la renta	-	
RESULTADOS AL 28/02/2023	681,941	34